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SVEUČILIŠTE U RIJECI 
ODJEL ZA FIZIKU 
STUDENTSKA SLUŽBA 
AK. GOD. 2013/2014. 

 
OBRAZAC ZA UPIS 2013/2014. AKADEMSKE GODINE 

(za studente koji su u prethodnoj akademskoj godini ostvarili 18-59 ECTS 
bodova) 

 
 

STUDIJ  

GODINA STUDIRANJA        1          2          3          4               

                                                                                                                                          

PREZIME  I  IME  

JMBAG (iz ISVU sustava)  

TELEFON / MOBITEL  

MATIČNI BROJ (broj iznad fotografije u indeksu)  
 

 
 

Naziv nepoloženih kolegija iz prethodne akademske 
godine koji se ponovno upisuju (upisuje student) 

 Semestar 
zimski/ 
ljetni 

 ECTS 
bodovi 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

 Ukupno ECTS bodova za kolegije koji se ponovno upisuju:   
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Naziv kolegija koje student upisuje prvi puta  
(upisuje ECTS koordinator) 

 Semestar 
zimski/ 
ljetni 

 ECTS 
bodovi 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

 Ukupno ECTS bodova za kolegije koji se prvi puta upisuju:   

 
 
 
 
U Rijeci, _________________________                                            

      Potpis ECTS koordinatora: 

 

                                                                                           _________________________________ 


	SVEUČILIŠTE U RIJECI

